关于举办“壮丽七十年 奋斗新时代”

教职工朗诵比赛的通知
各单位、各部门：

为庆祝新中国成立70周年，唱响爱国主旋律，进一步凝聚人心、鼓舞士气，特面向全校教职工举办“壮丽七十年 奋斗新时代”朗诵比赛，现将有关事宜通知如下。

一、指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神为指导，以朗诵的形式展示新中国成立70年来特别是改革开放以来的光辉历程、伟大成就和宝贵经验，宣传建校68年来取得的办学成就，展现教职工坚定的理想信念和昂扬的精神面貌，激发教职员工砥砺奋进、拼搏向上的热情与干劲。

二、参加范围

各单位、各部门以工会分会为单位参赛。各工会分会推选一个节目参赛。朗诵形式可为单人朗诵或集体朗诵（集体朗诵不超过10人，朗诵者需为教职工，学生不得参与朗诵）。

三、时间地点

比赛时间：9月29日下午3:00。

比赛地点：图书馆报告厅。

四、有关要求

1.朗诵内容主题鲜明，积极向上，弘扬主旋律。时间限在8分钟以内。

2.参赛队伍自备朗诵配乐、背景视频。
3.先报名后参赛。请将报名表纸质版(加盖公章),交至传媒学院综合办公室（7号教学楼7403室，联系人宋作玲，联系电话8785892)，电子稿发送至邮箱JKSZL@163.com。报名截至9月16日17:00时。
4.比赛设一、二、三等奖和优秀奖。

附件：“壮丽七十年 奋斗新时代”朗诵比赛报名表

宣传部  工会  传媒学院

2019年9月9日